
 

 

 İ    L    A   N 

TARIM İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

ULAŞ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN 

İşletmemiz yetiştirmesi aşağıdaki tabloda cinsi, ırkı, tahmini ağırlıkları, muhammen bedeli ve geçici teminatı 

yazılı 700 baş reforme hayvanın, 3 parti halinde canlı ağırlıkları üzerinden açık arttırma usulü ile satışı yapılacaktır. 

İhale 20.05.2025 Salı günü saat 14:00’te işletme idare binasında Alım-Satım ve İhale Komisyonu huzurunda 

yapılacaktır. İhaleye iştirak olmadığı veya verilen fiyatlar uygun görülmediği takdirde, ihale 27.05.2025 günü aynı yer 

ve saatte tekrar edilecektir.  

Parti 

No 

C i n s i Irkı 
Miktarı 

(Baş) 

Canlı 

Ağırlık 

(Kg) 

 

Muh. 

Bedel 

(TL/Kg) 

Muhammen 

Tutar (TL)  

Geçici 

Teminat 

(%5) 

1 

Reforme Koyun 

 

 

Kangal-

Akkaraman 

250 16.250 

160,00 

2.600.000,00 130.000,00 

2 250 16.250 2.600.000,00 130.000,00 

3 200 13.000 2.080.000,00 104.000,00 

 TOPLAM 
 

700 45.500  7.280.000,00 364.000,00 

 

İhaleye girebilme şartlarında belirtilen belgeler bir zarfa konularak İşletmemiz Genel Evrak Servisine en geç 

20.05.2025 günü saat 14:00’e kadar teslim edilecektir.  

Konu ile ilgili şartname TİGEM internet sitesinde ve İşletmemizde bedelsiz olarak görülebilir.  

Bu İhale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’na tabi olmayıp, TİGEM 

Alım Satım ve İhale Yönetmeliği esaslarında yapılmaktadır. 

ADRES  : 

ULAŞ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yeşilyurt Mah. 

                                                    Ulaş/ SİVAS 

Tlf : (346) 781 2638 

Fax: (346) 781 2152 

e-mail: ulas.tic@tigem.gov.tr 

 

mailto:ulas.tic@tigem.gov.tr

